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Gdańsk, dnia 03.07.2023 r. 
 
Numer sprawy: ZP/TP/06/2023 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
Dostawę wyrobów medycznych 
 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
PRÓBKI - Pakiet nr 1  
Czy Zamawiający uwzględni próbki złożone w ramach postępowania o numerze ZP/TP/03/2023 na 
poczet obecnego postepowania i nie będzie wymagał ponownego ich składania?   
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet nr 1 poz. 15, 16 
Czy Zamawiający w pozycjach 15, 16 wymaga zaoferowania kaniul bezpiecznych zgodnych z opisem 
umieszczonym nad tymi pozycjami w formularzu asortymentowym?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet nr 1 poz. 42 
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 60 cm?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet nr 1 poz. 47 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0 mm x 255 mm?  
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet nr 1 poz. 48 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7 mm x 340 mm?  
Odpowiedź: Nie 
 
 

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do dnia 06.07.2023 r. Godziny składania i 
otwarcia ofert pozostają bez zmian/.  

Tym samym termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu wynosi 30 dni tj. do 
dnia 04.08.2023 r. 
 
 
 

              Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


